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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2023/2024 Sem Ganjil
Mata kuliah : MEDIA RELATIONS Bobot SKS : 2
Dosen : Fit Yanuar, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 16
Kelas : 3PFP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Total Grade

1 2020210097 ALIF AKBAR MAULANA ROSA 100.00 77.00 75.00 75.00 78.10 A-

2 2020210107 IQBAL OCTAVIADI 100.00 76.00 85.00 74.00 80.50 A

3 2021210091 RIZKI AMELIA 100.00 78.00 77.00 77.00 79.60 A-

4 2021219006
DAUD RICHARD ERICKSON

SIBURIAN 100.00 85.00 82.00 85.00 85.60 A

5 2022210010 RAYYAN RAMADHAN 85.71 77.00 74.00 75.00 76.37 A-

6 2022210012 ELISABETH KAROULINA PINEM 100.00 78.00 76.00 70.00 77.20 A-

7 2022210035 ACHMAD ZAIDAN HAKIM 100.00 76.00 74.00 0.00 55.00 C

8 2022210038 NATASYA IRIANY 100.00 78.00 78.00 78.00 80.20 A

9 2022210049 ACHMAD RYANSYAH
FATHURRAHMAN 71.43 77.00 75.00 70.00 73.74 B+

10 2022210052 AIDA DWI HATAMI 42.86 25.00 0.00 0.00 11.79 E

11 2022210055 INA YULIS TIAWATI 100.00 76.00 72.00 70.00 75.40 A-

12 2022210062 KENIA MEILYANI 100.00 76.00 75.00 70.00 76.30 A-

13 2022210065 RISCA RISDIANA SARI 100.00 78.00 76.00 77.00 79.30 A-

14 2022215001 TIARA EKA HANDAYANI 100.00 78.00 65.00 78.00 76.30 A-

15 2022219001 YUDHYSTARA GINTING MUNTHE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

16 2022219002 KHADMITA WAHYUNIARTI 100.00 78.00 80.00 74.00 79.60 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 23 Januari 2024 oleh 0322016603
Tanggal Cetak : Senin, 5 Februari 2024, 20:00:52
Dicetak Oleh : Fit Yanuar
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2023/2024 Sem Ganjil
Mata kuliah : OPINI PUBLIK Bobot SKS : 2
Dosen : Fit Yanuar, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 47
Kelas : 3PFA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Total Grade

1 2019210013 AHMAD REZA FAHLEVI 78.57 70.00 73.00 77.00 73.86 B+

2 2019210064 TEGAR PATRIA SEBRINO 50.00 30.00 73.00 35.90 E

3 2019210067 ALFIAN DWI RIYANTO 71.43 70.00 73.00 77.00 73.14 B+

4 2019210102 SANDY TWIN SAPTA HULU 100.00 72.00 76.00 76.00 77.20 A-

5 2020210111 MUHAFIDZ ABDULLAH FAHRI 28.57 60.00 20.86 E

6 2021210090 DIANA PUTRI PRATAMA 100.00 78.00 77.00 79.00 80.20 A

7 2022210002
CARISANDRINA SANINE

SALSABILA 100.00 78.00 77.00 80.00 80.50 A

8 2022210004 NUR ARFIANTI 100.00 78.00 77.00 80.00 80.50 A

9 2022210007 YUSNITA MUSLINA APRILIANI 100.00 78.00 77.00 79.00 80.20 A

10 2022210013 ANNISA RIZKY UTAMI 100.00 78.00 80.00 77.00 80.50 A

11 2022210014 FERDY FIRMANSYAH 100.00 75.00 77.00 77.00 78.70 A-

12 2022210015 AVERUS FAUZAN WAFI 100.00 75.00 77.00 79.00 79.30 A-

13 2022210016 REYHAN GUNADI 92.86 65.00 69.00 70.00 70.49 B

14 2022210017 STANISLAUS XB 100.00 82.00 77.00 77.00 80.80 A

15 2022210018 AHMAD RIF'AT FARYABI 85.71 76.00 69.00 79.00 75.77 A-

16 2022210019 KEYSHA ALEA SAFINKA.D 100.00 78.00 77.00 80.00 80.50 A

17 2022210021 BAGUS FERGIYATMOKO 85.71 67.00 77.00 70.00 72.77 B+

18 2022210023 HILLAIRA PUTRI JUNIR 100.00 78.00 80.00 77.00 80.50 A

19 2022210024 RINA KHOIRUNISA 100.00 78.00 80.00 77.00 80.50 A

20 2022210025
MUHAMAD FIRZA
JULFAJRIANSYAH 100.00 75.00 77.00 77.00 78.70 A-

21 2022210026 ZAHRA AZIZAH SAPUTRI 100.00 78.00 80.00 77.00 80.50 A

22 2022210027 ANDRE AGUSTINUS PUTRA 100.00 75.00 77.00 79.00 79.30 A-

23 2022210028 FADHILLA PUTRI 100.00 78.00 77.00 80.00 80.50 A

24 2022210029 AZZANI DWI MAULIDIA 100.00 75.00 77.00 77.00 78.70 A-

25 2022210030 FAIRUZ AULIA CIPTAFIANI 100.00 75.00 77.00 79.00 79.30 A-

26 2022210031 CLAUDIA ARZETA 92.86 72.00 76.00 76.00 76.49 A-

27 2022210032 LIESYA SRI AYU PRIMA SIREGAR 100.00 78.00 80.00 77.00 80.50 A

28 2022210034 HERDINA YUMMA 100.00 78.00 77.00 79.00 80.20 A

29 2022210036 BAGAS ARDHIANSYAH 85.71 30.00 68.00 60.00 55.97 C

30 2022210039 LAILA NAZIFA MULYANI 100.00 78.00 77.00 80.00 80.50 A
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2023/2024 Sem Ganjil
Mata kuliah : OPINI PUBLIK Bobot SKS : 2
Dosen : Fit Yanuar, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 47
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Kelas : 3PFA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Total Grade

31 2022210040 NATASYA TRIAVINITA HANDAYANI 100.00 78.00 77.00 80.00 80.50 A

32 2022210044
MUHAMAD VIKHRY ALKHAIRAN

JAMBAK 85.71 78.00 77.00 79.00 78.77 A-

33 2022210045 LUSI ANGGRAINI 100.00 78.00 85.00 79.00 82.60 A

34 2022210046 NOVIA ARIYANI 100.00 72.00 76.00 76.00 77.20 A-

35 2022210047 SITI JOSINTA MALIK 100.00 78.00 85.00 79.00 82.60 A

36 2022210048 MUHAMMAD FAROS AYALLA 85.71 75.00 77.00 77.00 77.27 A-

37 2022210050 FAHD BARABA 100.00 78.00 85.00 79.00 82.60 A

38 2022210053 SITI NAILA ADZKHIA 100.00 78.00 85.00 79.00 82.60 A

39 2022210054 JULIA ARIANTI 100.00 78.00 85.00 79.00 82.60 A

40 2022210058 RAISYA SAAFA KAMILIA 100.00 78.00 77.00 80.00 80.50 A

41 2022210059 RYAN PUTRA MAHARDIKA 85.71 76.00 73.00 77.00 76.37 A-

42 2022210063 RAKHA TAUFIQURRAHMAN 71.43 78.00 77.00 80.00 77.64 A-

43 2022210067 WIDAD WIJAYANTI 100.00 78.00 73.00 79.00 79.00 A-

44 2022217002 RESTU BILLI ANANDA 92.86 60.00 69.00 70.00 68.99 B

45 2022219003 FAJAR APRILLIYAN CAHYONO 92.86 65.00 69.00 70.00 70.49 B

46 2022219005 KEVIN FADILLAH 100.00 72.00 76.00 76.00 77.20 A-

47 2023217007 RAFI ARRASYID 92.86 78.00 77.00 80.00 79.79 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 23 Januari 2024 oleh 0322016603
Tanggal Cetak : Senin, 5 Februari 2024, 20:07:05
Dicetak Oleh : Fit Yanuar
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2023/2024 Sem Ganjil
Mata kuliah : PENGANTAR SOSIOLOGI Bobot SKS : 2
Dosen : Fit Yanuar, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 49
Kelas : 1PFA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(15%)

UTS
(35%)

UAS
(40%) Total Grade

1 2018210069 MAHESA GILANG RAMADHAN 14.29 0.00 1.43 E

2 2019210099 ALMA ZAHRA SAPUTRA 100.00 77.00 78.00 81.00 81.25 A

3 2022219005 KEVIN FADILLAH 100.00 75.00 80.00 80.00 81.25 A

4 2023210002 FUADIANTI OKTAVIANI 100.00 78.00 73.00 72.00 76.05 A-

5 2023210003 NADJLA SALSABILA 100.00 78.00 79.00 74.00 78.95 A-

6 2023210004 DHEFIN ARVI RIANDI 100.00 78.00 70.00 75.00 76.20 A-

7 2023210006
MUHAMMAD ALHAFIZH

FEBRIANT 92.86 78.00 70.00 75.00 75.49 A-

8 2023210007 ATILLAH HAMZAH HASAN 100.00 75.00 80.00 80.00 81.25 A

9 2023210009 RIZKI RAMADHAN HASAN 100.00 78.00 73.00 72.00 76.05 A-

10 2023210010 SHIELA ANANDA FAEZAL 92.86 77.00 78.00 81.00 80.54 A

11 2023210012 ALDILA TRAFA ANAYA 100.00 78.00 74.00 75.00 77.60 A-

12 2023210013 FADILLAH PUTRI DEWANTORO 100.00 77.00 78.00 81.00 81.25 A

13 2023210014 ARIKA BLINGSKI TUANDALI 100.00 77.00 75.00 73.00 77.00 A-

14 2023210015 ANNASHA PUTRI SUYADI 100.00 78.00 74.00 75.00 77.60 A-

15 2023210018 CITRA CAHAYA LESTARI 100.00 78.00 79.00 74.00 78.95 A-

16 2023210019 BIMO RAMADHAN ABI ANSYAH 100.00 78.00 70.00 75.00 76.20 A-

17 2023210021 TASYA INDAH SARI SUGANDA 100.00 77.00 75.00 73.00 77.00 A-

18 2023210022 DIVA KHAIRUNNISAH AZZAHRA 100.00 77.00 75.00 73.00 77.00 A-

19 2023210023 DIVA ANDISYA PUTRI ARIFIN 92.86 75.00 75.00 71.00 75.19 A-

20 2023210024 ROSSA APRILIONA 100.00 77.00 78.00 81.00 81.25 A

21 2023210025 RAHMAWATI DWI CAHYANI 100.00 75.00 75.00 71.00 75.90 A-

22 2023210026 SAFIRA MELANIE SUBAGIO
PUTRI 100.00 78.00 79.00 74.00 78.95 A-

23 2023210027 GIBRAN ANANTA 100.00 78.00 70.00 75.00 76.20 A-

24 2023210031 ALGINA JULIAVEGA 100.00 78.00 73.00 72.00 76.05 A-

25 2023210033 ADIEN SAWITRI 100.00 75.00 75.00 71.00 75.90 A-

26 2023210034 HANNAH AURA SAFANIA 100.00 78.00 79.00 74.00 78.95 A-

27 2023210035 HARYO DEWANTORO 100.00 75.00 80.00 80.00 81.25 A

28 2023210036 ANISA MELANI PUTRI 100.00 80.00 77.00 78.00 80.15 A

29 2023210037 SARAH MAULIDA ALI 100.00 75.00 75.00 71.00 75.90 A-

30 2023210038 ERFIEKA SANRA 100.00 80.00 77.00 78.00 80.15 A
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Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2023/2024 Sem Ganjil
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Kelas : 1PFA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(15%)

UTS
(35%)

UAS
(40%) Total Grade

31 2023210039 PEBI PEBRIAN 100.00 75.00 80.00 80.00 81.25 A

32 2023210042 MUHAMMAD LUTFI SYAFIQ 85.71 78.00 73.00 72.00 74.62 B+

33 2023210043 USAMAH LUTFIANTO 92.86 78.00 74.00 75.00 76.89 A-

34 2023210045 MUHAMMAD ALFIN AQWAM 100.00 85.00 70.00 75.00 77.25 A-

35 2023210046 DINDA NADIA 92.86 72.00 65.00 73.00 72.04 B+

36 2023210047 NAJWA HANI ALL MUCHTAR 100.00 80.00 77.00 78.00 80.15 A

37 2023210048 NAZHWA HASANAH 100.00 80.00 77.00 78.00 80.15 A

38 2023210049 REVITA HARDIANI 100.00 75.00 75.00 71.00 75.90 A-

39 2023210050 FAIRUZ SAKINAH 100.00 80.00 77.00 78.00 80.15 A

40 2023210051 SHAVINA 100.00 78.00 74.00 75.00 77.60 A-

41 2023210052 QANITA IRBA 100.00 78.00 79.00 74.00 78.95 A-

42 2023210053 DEBORA ANASTASIA BINGANTO 100.00 77.00 78.00 81.00 81.25 A

43 2023210054 MEYSI PUTRI JELITA 92.86 75.00 75.00 71.00 75.19 A-

44 2023210056 MUHAMMAD MIRAJ NUGROHO 100.00 78.00 73.00 70.00 75.25 A-

45 2023210058
IMMANUEL CAVALERY LEBRANC

BINGANTO 100.00 78.00 74.00 75.00 77.60 A-

46 2023210060
MARYDITH ADRIANA BINTANG

WOWOR 78.57 77.00 75.00 73.00 74.86 B+

47 2023217006 KHANSA VANYA AZALIA 100.00 77.00 75.00 73.00 77.00 A-

48 2023217007 RAFI ARRASYID 100.00 75.00 80.00 80.00 81.25 A

49 2023217008 IBNU FURQONULHAQ 85.71 72.00 80.00 47.37 D

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 24 Januari 2024 oleh 0322016603
Tanggal Cetak : Senin, 5 Februari 2024, 20:06:05
Dicetak Oleh : Fit Yanuar
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2023/2024 Sem Ganjil
Mata kuliah : PR WRITING Bobot SKS : 2
Dosen : Fit Yanuar, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 42
Kelas : 3PFA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Total Grade

1 2017210038 IVAN ALJOSA ISKANDARSYAH 71.43 62.00 68.00 68.00 66.54 B-

2 2018210069 MAHESA GILANG RAMADHAN 85.71 74.00 72.00 72.00 73.97 B+

3 2019210070 ANNISSA ARIYANIVITA 100.00 80.00 75.00 79.00 80.20 A

4 2019210073 FERDINAN OCTAVIANUS ROBOT 35.71 0.00 3.57 E

5 2019210116 MUHAMMAD FIRNANDY HAYSAN 57.14 60.00 72.00 60.00 63.31 C+

6 2020210065 FATIH IZUDDIEN AL WAFI 100.00 74.00 72.00 68.00 74.20 B+

7 2020210081 KHAIRI RAHMATIKA 100.00 80.00 75.00 56.50 C

8 2021210057 LAURA ELMA NOVIA WIJAYA 92.86 80.00 75.00 72.00 77.39 A-

9 2021210090 DIANA PUTRI PRATAMA 100.00 78.00 80.00 78.00 80.80 A

10 2022210002 CARISANDRINA SANINE
SALSABILA 100.00 79.00 75.00 78.00 79.60 A-

11 2022210004 NUR ARFIANTI 100.00 77.00 75.00 78.00 79.00 A-

12 2022210007 YUSNITA MUSLINA APRILIANI 100.00 78.00 80.00 78.00 80.80 A

13 2022210013 ANNISA RIZKY UTAMI 100.00 78.00 80.00 78.00 80.80 A

14 2022210014 FERDY FIRMANSYAH 100.00 77.00 75.00 74.00 77.80 A-

15 2022210015 AVERUS FAUZAN WAFI 100.00 76.00 77.00 76.00 78.70 A-

16 2022210016 REYHAN GUNADI 92.86 75.00 75.00 70.00 75.29 A-

17 2022210018 AHMAD RIF'AT FARYABI 100.00 78.00 75.00 70.00 76.90 A-

18 2022210019 KEYSHA ALEA SAFINKA.D 100.00 79.00 75.00 74.00 78.40 A-

19 2022210021 BAGUS FERGIYATMOKO 100.00 76.00 77.00 68.00 76.30 A-

20 2022210024 RINA KHOIRUNISA 100.00 78.00 80.00 78.00 80.80 A

21 2022210026 ZAHRA AZIZAH SAPUTRI 100.00 78.00 80.00 78.00 80.80 A

22 2022210027 ANDRE AGUSTINUS PUTRA 92.86 76.00 77.00 70.00 76.19 A-

23 2022210028 FADHILLA PUTRI 100.00 79.00 75.00 76.00 79.00 A-

24 2022210029 AZZANI DWI MAULIDIA 100.00 79.00 75.00 76.00 79.00 A-

25 2022210030 FAIRUZ AULIA CIPTAFIANI 100.00 76.00 77.00 76.00 78.70 A-

26 2022210032 LIESYA SRI AYU PRIMA SIREGAR 100.00 78.00 80.00 76.00 80.20 A

27 2022210034 HERDINA YUMMA 100.00 78.00 80.00 79.00 81.10 A

28 2022210039 LAILA NAZIFA MULYANI 100.00 77.00 75.00 70.00 76.60 A-

29 2022210040 NATASYA TRIAVINITA HANDAYANI 100.00 77.00 75.00 76.00 78.40 A-

30 2022210044 MUHAMAD VIKHRY ALKHAIRAN
JAMBAK 78.57 78.00 80.00 68.00 75.66 A-
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Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2023/2024 Sem Ganjil
Mata kuliah : PR WRITING Bobot SKS : 2
Dosen : Fit Yanuar, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 42
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Kelas : 3PFA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Total Grade

31 2022210045 LUSI ANGGRAINI 100.00 85.00 85.00 78.00 84.40 A

32 2022210046 NOVIA ARIYANI 100.00 80.00 75.00 76.00 79.30 A-

33 2022210047 SITI JOSINTA MALIK 100.00 75.00 80.00 72.00 78.10 A-

34 2022210050 FAHD BARABA 92.86 75.00 80.00 78.00 79.19 A-

35 2022210053 SITI NAILA ADZKHIA 100.00 79.00 85.00 76.00 82.00 A

36 2022210054 JULIA ARIANTI 100.00 75.00 80.00 78.00 79.90 A-

37 2022210058 RAISYA SAAFA KAMILIA 100.00 79.00 85.00 78.00 82.60 A

38 2022210059 RYAN PUTRA MAHARDIKA 100.00 75.00 80.00 72.00 78.10 A-

39 2022210063 RAKHA TAUFIQURRAHMAN 78.57 77.00 75.00 70.00 74.46 B+

40 2022210067 WIDAD WIJAYANTI 100.00 79.00 85.00 76.00 82.00 A

41 2022219003 FAJAR APRILLIYAN CAHYONO 100.00 67.00 75.00 78.00 76.00 A-

42 2023217006 KHANSA VANYA AZALIA 100.00 74.00 72.00 72.00 75.40 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 28 Januari 2024 oleh 0322016603
Tanggal Cetak : Senin, 5 Februari 2024, 20:03:51
Dicetak Oleh : Fit Yanuar

Halaman 2/2



2/5/24, 8:05 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/1

FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2023/2024 Sem Ganjil
Mata kuliah : PR WRITING Bobot SKS : 2
Dosen : Fit Yanuar, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 18
Kelas : 3PFP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Total Grade

1 2019210093 SARAH AULIA 85.71 78.00 78.00 78.00 78.77 A-

2 2020210097 ALIF AKBAR MAULANA ROSA 100.00 74.00 77.00 76.00 78.10 A-

3 2020210107 IQBAL OCTAVIADI 100.00 75.00 79.00 75.00 78.70 A-

4 2021210091 RIZKI AMELIA 100.00 78.00 79.00 78.00 80.50 A

5 2021217011 REZI ZAMZAMI 71.43 50.00 77.00 55.00 61.74 C

6 2021219006
DAUD RICHARD ERICKSON

SIBURIAN 100.00 85.00 79.00 73.00 81.10 A

7 2022210010 RAYYAN RAMADHAN 85.71 70.00 77.00 60.00 70.67 B

8 2022210012 ELISABETH KAROULINA PINEM 100.00 78.00 78.00 75.00 79.30 A-

9 2022210035 ACHMAD ZAIDAN HAKIM 100.00 60.00 77.00 60.00 69.10 B

10 2022210038 NATASYA IRIANY 100.00 78.00 78.00 78.00 80.20 A

11 2022210049
ACHMAD RYANSYAH

FATHURRAHMAN 100.00 60.00 77.00 60.00 69.10 B

12 2022210052 AIDA DWI HATAMI 42.86 0.00 4.29 E

13 2022210055 INA YULIS TIAWATI 100.00 75.00 79.00 76.00 79.00 A-

14 2022210062 KENIA MEILYANI 100.00 75.00 79.00 76.00 79.00 A-

15 2022210065 RISCA RISDIANA SARI 100.00 78.00 78.00 79.00 80.50 A

16 2022215001 TIARA EKA HANDAYANI 100.00 78.00 79.00 75.00 79.60 A-

17 2022219002 KHADMITA WAHYUNIARTI 100.00 78.00 79.00 75.00 79.60 A-

18 2022219007 DINI ALVIRA 71.43 60.00 79.00 73.00 70.74 B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 29 Januari 2024 oleh 0322016603
Tanggal Cetak : Senin, 5 Februari 2024, 20:05:13
Dicetak Oleh : Fit Yanuar
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